



adverty®

## Delårsrapport

Andra kvartalet 2024 (april-juni)

Adverty AB (publ)

## Ett starkt kvartal med nya produkter i horisonten

Sammandrag	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
(KSEK om inget annat anges)					
Summa intäkter	18 175	8 355	35 441	12 846	51 554
Bruttoresultat	6 294	2 932	12 983	4 458	19 928
<i>Bruttoresultat - marginal</i>	35%	35%	37%	35%	39%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	1 577	-2 377	3 049	-6 619	-1 359
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	-315	-3 921	-652	-9 623	-7 717
Resultat före skatt	-1 259	-4 280	-2 356	-10 142	-9 340
Periodens resultat	-1 259	-4 280	-2 356	-10 142	-9 340
Periodens kassaflöde	-5 380	-2 669	-1 164	2 177	724
Resultat per aktie, kr *	-0,04	-0,13	-0,07	-0,32	-0,29
Resultat per aktie, kr **	-0,04	-0,13	-0,07	-0,32	-0,29
Eget kapital per aktie, kr *	0,46	0,51	0,46	0,51	0,53
Eget kapital per aktie, kr **	0,46	0,51	0,46	0,51	0,53
Antal aktier	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688

\* Beräknat på det faktiska antal aktier som fanns vid respektive periodslut.

\*\* Beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportens periodslut.

### Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget ingår exklusivt försäljningspartnersamarbete med AdArabia för MENA-regionen

### Väsentliga händelser efter periodens slut

- Adverty förbereder lansering av In-Play 2.0 med ett flertal nya integrerade SSP partners

## VD har ordet

Vi presterar återigen starkt under andra kvartalet med intäkter om 18,2 MSEK innebärandes 218% jämfört mot samma period förra året. Vi förbättrar bruttoresultatet med ca 3,4 MSEK vilket är 215% jämfört mot samma period förra året och levererar ett positivt EBITDA om 1,6 MSEK jämfört med -2,4 MSEK för andra kvartalet 2023.

Under perioden har hela verksamhetens fokus mestadels handlat om slututvecklingen av, och förberedelser inför lanseringen av In-Play 2.0. Det klickbara formatet i vår nya produkt har välkomnats varmt av majoriteten av de vi i branschen har visat det för! På demand-sidan har produkten presenterats för ett stort antal köpare, SSP-integreringar och DSP-partners samt för våra försäljningssamarbetspartners. På supply-sidan har nära dialoger förts med de flesta av våra befintliga publicister och även med nya spelutvecklare.

Lanseringen av In-Play 2.0 kommer att ske i två faser, med två olika typer av klickbara annonsformat, båda med en oerhört stor framtida intäktpotential. Fas ett, vilken planeras att lanseras i SDK 5.0 under augusti månad, introducerar klickbara annonser som tar användaren till varumärkets mobila webbsida, i ett så kallat "click-to-web". Köparna för det formatet är de varumärken vi idag har i plattformen, vilka nu äntligen kommer att kunna inkludera "performance-biten" (och inte bara "branding") i sina annonsköp i vår plattform, som tex de viktiga KPI:erna "konvertering" och "konverteringsgrad". Fas två, vilken vi planerar att ha färdigutvecklad mot slutet av det tredje kvartalet i år, adderar även annonser som erbjuder användaren att installera en mobilapp, ett så kallat "click-to-install". Detta format välkomnar en helt ny skara av annonsörer till Advertys plattform, nämligen spel- och apputvecklare som annonserar sina mobilspel och appar i "user acquisition"-syfte. Marknaden och köpkraften för den typen av mobilannonser är enorm och vi hoppas kunna erövra en del av denna med vårt unika in-gameplay-format.

Samtidigt som vi ser att vårt legacy-format, In-Play 1.0 med icke-klickbara annonsytor, fortsätter att växa, tror vi att framtiden helt ligger i In-Play 2.0 med click-to-web och click-to-install. Vi ser med stor spänning fram emot lanseringen och att ta digital billboard-annonsering till nästa nivå och nya höjder!

"Do more, make it count"

Jonas Söderqvist  
VD  
Adverty AB (publ)

## Adverty i korthet

Det svenska adtech-bolaget Adverty har lanserat världens första programmatiska plattform för automatiserade, sömlösa annonser i mobilspel.

Plattformen baseras på patenterad teknik vilken bland annat bygger på studier kring ögat, dess synfält och uppfattningsförmåga. Annonsplattformen finns tillgänglig på några av världens största handelsplatser för automatiserad handel av digitala annonser.

Verksamheten bedrivs från eget kontor i Stockholm och teknisk utveckling sker även från Ukraina. Försäljning och affärsutveckling sker även ibland annat USA, Storbritannien och Turkiet. Vi har även samarbetspartners i form av återförsäljare i flertal länder världen över.

Denna rapport avser bolagets verksamhet under perioden 1 Januari till och med den 30 juni 2024.

### Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till KSEK 34 880 (12 622) under första halvåret, jämte KSEK 17 913 (8 213) under andra kvartalet. Det redovisade resultatet för första halvåret uppgick till KSEK -2 356 (-10 142), jämte KSEK -1 259 (-4 280) under andra kvartalet, vilket i all väsentlighet är enligt budget och plan.

Resultatet per aktie under första halvåret uppgick till SEK -0,07 (-0,32), jämte SEK -0,04 (-0,13) under andra kvartalet, beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportperiodslut.

### Investeringar

Advertys investeringar under första halvåret uppgick till KSEK 3 581 (3 439) jämte KSEK 1 857 (1 711) under andra kvartalet. Investeringarna avser till största del immateriella anläggningstillgångar i form av aktiverade utvecklingsutgifter.

### Avskrivningar

Resultatet för första halvåret har belastats med KSEK 3 701 (3 003) i avskrivningar, jämte KSEK 1 892 (1 544) under andra kvartalet. Posterna avser primärt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar.

### Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång KSEK 1 468 (4 085) i likvida medel. Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om KSEK 20 290 (12 577).

### Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 30 juni 2024 uppgick Advertys egna kapital till KSEK 14 652 (16 207). Aktiekapitalet är fördelat på 31 811 688 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,047. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

### Aktien

Advertys aktier handlas på NGM Nordic SME under symbolen ADVT och innehar ISIN-kod SE0011724889.

### Anställda

Per den 30 juni 2024 hade Adverty totalt 19 medarbetare, varav 8 anställda och 11 heltidskonsulter vilka är baserade i Sverige, England, Tyskland, Ukraina och Turkiet. Av de 19 medarbetarna så är 6 kvinnor och 13 är män. Det är Advertys målsättning att öka antalet kvinnor.

### Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden

**Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

**Kommande rapporttillfällen**

Adverty lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

13 november 2024	Delårsrapport januari – september 2024
12 februari 2025	Bokslutskommuniké januari – december 2024

**Adverty AB (publ), den 14 augusti 2024**  
Styrelsen

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Pontus Dahlström, Finanschef  
Telefon: +46 (0)70-9 13 60 03  
E-post: pd@adverty.com

**Offentliggörande**

Denna information är sådan information som Adverty AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 Augusti 2024.

## Resultaträkning

(KSEK)	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	17 913	8 213	34 880	12 622	50 693
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	263	142	561	224	861
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>18 175</b>	<b>8 355</b>	<b>35 441</b>	<b>12 846</b>	<b>51 554</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-11 882	-5 423	-22 458	-8 388	-31 626
Övriga externa kostnader	-1 485	-1 763	-3 146	-4 030	-7 538
Personalkostnader	-3 025	-3 388	-6 265	-6 634	-12 820
Avskrivningar	-1 892	-1 544	-3 701	-3 003	-6 358
Övriga rörelsekostnader	-207	-157	-523	-414	-930
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-18 490</b>	<b>-12 276</b>	<b>-36 093</b>	<b>-22 469</b>	<b>-59 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-315</b>	<b>-3 921</b>	<b>-652</b>	<b>-9 623</b>	<b>-7 717</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-944	-359	-1 705	-520	-1 624
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-944</b>	<b>-359</b>	<b>-1 705</b>	<b>-520</b>	<b>-1 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 259</b>	<b>-4 280</b>	<b>-2 356</b>	<b>-10 142</b>	<b>-9 340</b>
Skatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat efter skatt</b>	<b>-1 259</b>	<b>-4 280</b>	<b>-2 356</b>	<b>-10 142</b>	<b>-9 340</b>

**Balansräkning**

(KSEK)

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar	23 039	22 945	23 151
Materiella anläggningstillgångar	16	30	23
Finansiella anläggningstillgångar	0	45	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 054</b>	<b>23 019</b>	<b>23 174</b>

**Omsättningstillgångar**

Varulager	0	0	0
Övriga kortfristiga tillgångar	48 001	8 390	31 757
Likvida medel	1 468	4 084	2 632
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>49 470</b>	<b>12 474</b>	<b>34 389</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

<b>72 524</b>	<b>35 494</b>	<b>57 563</b>
---------------	---------------	---------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	<b>14 652</b>	<b>16 207</b>	<b>17 009</b>
---------------------	---------------	---------------	---------------

**Långfristiga skulder**

Övriga långfristiga skulder	9 290	12 577	10 278
Checkräkningskredit	11 000	0	4 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>20 290</b>	<b>12 577</b>	<b>14 278</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	5 580	2 714	5 847
Övriga kortfristiga skulder	6 557	733	6 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 445	3 262	13 637
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>37 582</b>	<b>6 710</b>	<b>26 276</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>72 524</b>	<b>35 494</b>	<b>57 563</b>
---------------	---------------	---------------

## Kassaflödesanalys

(KSEK)

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
Rörelseresultat	-315	-3 921	-652	-9 623	-7 717
Avskrivningar	1 892	1 544	3 701	3 003	6 358
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-944	-359	-1 705	-520	-1 624
Valutakursförändringar	0	0	0	0	0
Erlagd skattekostnad	0	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>634</b>	<b>-2 736</b>	<b>1 344</b>	<b>-7 139</b>	<b>-2 982</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-11 055	-3 689	-16 245	1 060	-22 307
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	6 898	1 466	11 306	-305	19 261
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 523</b>	<b>-4 959</b>	<b>-3 595</b>	<b>-6 385</b>	<b>-6 028</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 857	-1 711	-3 581	-3 429	-6 984
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-10	-10
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	45
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 857</b>	<b>-1 711</b>	<b>-3 581</b>	<b>-3 439</b>	<b>-6 948</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förändring långfristiga lån	0	4 000	6 012	12 000	9 700
Checkräkningskredit	0	0	0	0	4 000
Nyemissioner	0	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>4 000</b>	<b>6 012</b>	<b>12 000</b>	<b>13 700</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-5 380</b>	<b>-2 669</b>	<b>-1 164</b>	<b>2 177</b>	<b>724</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>6 849</b>	<b>6 754</b>	<b>2 632</b>	<b>1 908</b>	<b>1 908</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 468</b>	<b>4 084</b>	<b>1 468</b>	<b>4 084</b>	<b>2 632</b>



## Förändring eget kapital

<b>Andra kvartalet 2024 (KSEK)</b> <b>2024-04-01 - 2024-06-30</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	23 056	110 773	-119 412	15 912
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	-18	0	18	0
Periodens resultat	0	0	0	-1 259	-1 259
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>23 038</b>	<b>110 773</b>	<b>-120 653</b>	<b>14 652</b>

<b>Andra kvartalet 2023 (KSEK)</b> <b>2023-04-01 - 2023-06-30</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 561	110 773	-114 342	20 487
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	225	0	-225	0
Periodens resultat	0	0	0	-4 280	-4 280
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>22 786</b>	<b>110 773</b>	<b>-118 847</b>	<b>16 207</b>

<b>Första halvåret 2024 (KSEK)</b> <b>2024-01-01 - 2024-06-30</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	23 092	110 773	-118 351	17 009
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	-53	0	53	0
Periodens resultat	0	0	0	-2 356	-2 356
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>23 039</b>	<b>110 773</b>	<b>-120 654</b>	<b>14 652</b>

<b>Första halvåret 2023 (KSEK)</b> <b>2023-01-01 - 2023-06-30</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 248	110 773	-108 167	26 349
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	538	0	-538	0
Periodens resultat	0	0	0	-10 142	-10 142
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>22 786</b>	<b>110 773</b>	<b>-118 847</b>	<b>16 207</b>

<b>Helår 2023 (KSEK)</b> <b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Balanserat- och årets resultat</b>	<b>Summa totalt eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 064	22 248	110 773	-108 167	25 918
Fond-/nyemission	431	0	0	0	431
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	844	0	-844	0
Periodens resultat	0	0	0	-9 340	-9 340
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>23 092</b>	<b>110 773</b>	<b>-118 351</b>	<b>17 009</b>